Территориальная избирательная комиссия Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 февраля 2017 г.

	№
	20/184-4

	г.Лихославль

О плане обучения членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных  комиссий Лихославльского района Тверской области на 2017 год.
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лихославльского района Забелина В.Е. О плане обучения членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных  комиссий Лихославльского района Тверской области на 2017 год на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить план обучения членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных  комиссий Лихославльского района Тверской области на 2017 год (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова

20